
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18, 10/20, 6/21, 20/22), članka 11. Sporazuma o 
suradnji radi realizacije projekta „Žičara na Učku“ i Odluke Skupštine društva o odobrenom 
kapitalu od 31.5.2022, Skupština Istarske županije dana, 03. studenoga 2022. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o stjecanju novog poslovnog udjela Istarske županije u trgovačkom društvu 

Žičara Učka d.o.o. u postupku povećanja temeljnog kapitala 

I. 

Istarska županija (u daljnjem tekstu: Županija) je jedan od osnivača Trgovačkog društva Žičara 
Učka d.o.o. za gradnju, upravljanje i gospodarsko korištenje žičarom, Matulji, Ivana i Matka 
Baštijana 17, OIB: 21248575428 (u daljnjem tekstu: Društvo). 

Društvo je osnovano radi realizacije Projekta Žičara na Učku (u daljnjem tekstu: Projekt). 

II. 

U Proračunu Istarske županije za 2022. godinu, u Razdjelu 4, T140206 Žičara na Učki, pozicija 
220138, osigurana su sredstva u iznosu od 75.000,00 kn za stjecanje novog poslovnog udjela 
Županije u Društvu. 

III. 

Županija će iznos iz točke II. ove Odluke unijeti u temeljni kapital Društva uz istovremeno 
stjecanje novog poslovnog udjela Županije u Društvu u nominalnom iznosu od 75.000,00 
kuna. 

IV. 

Ovlašćuje se Župan za poduzimanje svih radnji potrebnih za provedbu ove Odluke. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
KLASA/CLASSE: 305-01/22-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-22-04 
Pazin, 03. studenoga 2022.  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
PREDSJEDNICA 

Sandra Ćakić Kuhar  
 



 

Dostaviti: 
1. Županu IŽ 

2. TD Žičara Učka d.o.o. (putem UO za održivi razvoj) 

3. UO za održivi razvoj 

4. UO za proračun i financije IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 


		2022-11-07T18:57:26+0100
	Istarska županija
	eUprava




